
RNA Investors I ApS

CVR-nr.: 42321931

Dannebrogsgade 3 4 tv
1660 København V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2025

Peter Pyndt Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RNA Investors I ApS
Dannebrogsgade 3 4 tv
1660 København V
e-mailadresse: ppj@axiapeople.com
CVR-nr.: 42321931
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 6.250 kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-1.375
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-1.375
Ordinært resultat før skat		-6.250	-1.375
Årets resultat		-6.250	-1.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.250	-1.375
I alt		-6.250	-1.375

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.800.720	1.800.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.800.720	1.800.720
Anlægsaktiver i alt		1.800.720	1.800.720
Likvide beholdninger		8.103	14.353
Omsætningsaktiver i alt		8.103	14.353
AKTIVER I ALT		1.808.823	1.815.073

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.845.000	1.845.000
Overført resultat		-62.427	-56.177
Egenkapital i alt		1.782.573	1.788.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.250	26.250
Gældsforpligtelser i alt		26.250	26.250
PASSIVER I ALT		1.808.823	1.815.073

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0